
www.amunes.es.gov.br

250
DOM/ES - Edição Nº2.122

Vitória, quinta-feira, 13 de Outubro de 2022

Fundo Municipal de Saúde de Irupi

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 058/2022

Processo Administrativo nº 000588/2022.
Pregão Eletrônico para Registro de Preços.
OBJETO: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento, parcelado, de medicamentos 
em comprimidos, cápsulas, semi-sólidos, cremes 
e soluções, para atender a Farmácia Cidadã, ao 
Pronto Atendimento (PA) e a Estratégia da Saúde 
da Família (ESF) do Município de Irupi/ES, conforme 
especificações e quantidades estimadas, através do 
sistema http://bll.org.br.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08h00 do 
dia 26/10/2022.
ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
09h00 do dia 26/10/2022.
Prefeitura Municipal de Irupi, situada à Rua Jalmas 
Gomes de Freitas, 151, Centro, Irupi - ES.
Contato para informações adicionais: Tel: (28) 
3458-1101.
E-mail licitacao@irupi.es.gov.br. O Edital e seus 
anexos está disponivel para download no site da 
Prefeitura www.irupi.es.gov.br e na plataforma BLL .
Endereço Eletrônico: www.bll.org.br.
ID: 2022.033E0500001.02.0004

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro Oficial

Protocolo 949082

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000034/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0032

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor 
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº 
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com 
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da 
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública 
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000034/2022
PROCESSO Nº 000068/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS 
ERGONÔMICOS
Empresa(s) Vencedora(s): GA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA nos ITENS 1, 2, 3 e 4 ( Item 1: 
SUPORTE ERGONOMICO PARA NOTEBOOK UND 
com o valor unitário de R$ 72,7700 totalizando R$ 
2.619,72, Item 2: SUPORTE DE MESA ELEVADO 
PARA MONITOR UND com o valor unitário de R$ 
110,3300 totalizando R$ 1.985,94, Item 3: KIT 
MOUSE PAD E APOIO DE PULSO ERGONOMICO UND 
0 com o valor unitário de R$ 80,7600 totalizando R$ 
4.199,52 e Item 4: APOIO ERGONOMICO PARA PES 
UND com o valor unitário de R$ 81,0100 totalizando 
R$ 4.212,52 ).

Valor total da Licitação de R$ R$ 13.017,70 (treze 
mil dezessete reais e setenta centavos)
HOMOLOGADO EM: 11/10/2022

KENNEDY RIBEIRO DA SILVA
DIRETOR GERAL INTERINO

PORTARIA SAAEARA Nº 200/2022
Protocolo 948955

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000038/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0043

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor 
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº 
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com 
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da 
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública 
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000038/2022
PROCESSO Nº 000085/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE MATERIAIS PARA 
COMPOSIÇÃO DE LEITO FILTRANTE PARA SER 
UTILIZADO NA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE 
ÁGUA DOS DISTRITOS DE JACUPEMBA E GUARANÁ 
- ARACRUZ/ES
Empresa(s) Vencedora(s):
MOVIMAX SANEAMENTO E TRANSPORTES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 79.380.945/0001-36:
Lote 1: no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil 
reais).
Valor total da Licitação de R$ R$ 60.000,00 (sessenta 
mil reais)
HOMOLOGADO EM: 11/10/2022

KENNEDY RIBEIRO DA SILVA
DIRETOR GERAL INTERINO

PORTARIA SAAE-ARA- N° 200/2022
Protocolo 949129

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Ibiraçu

Aviso de Licitação

Resumo de Adesão a Ata de Registro de Preços - ARP 
nº 04/2021
Originada do Pregão Eletrônico nº 07/2021.
Órgão Gerenciador: Consórcio Intermunicipal de 
Saneamento Básico do Espírito Santo - Cisabes.
Órgão Aderente: Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
- Saae.
Empresas detentoras dos Registros: Infantaria 
Comercial Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 
20.795.155/0001-79, para o fornecimento dos 
itens 06.1 e 06.9, do lote 06, no valor total de 
R$ 834,50 (oitocentos e trinta e quatro reais e 
cinquenta centavos) e Navodap - Comercio de 
Materiais Hidráulicos Eireli, inscrita no CNPJ sob o 
nº 33.540.866/0001-44, para o fornecimento dos 
itens 5, 6 e 32, do lote 8, no valor total de R$ 84,50 
(oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).
Ibiraçu, 13 de outubro de 2022.
Igino Cezar Rezende Netto
Diretor Executivo

Protocolo 949128


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-10-11T22:56:11-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




